

**Nrssi Holding ApS**  
CVR-nr. 35 47 09 21

**Årsrapport**

**4. september 2013 - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2015.

---

Lene Toft Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 4. september 2013 - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nrss Holding ApS Blichers Vej 34 7800 Skive
	CVR-nr.: 35 47 09 21
	Stiftet: 4. september 2013
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 4. september - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lene Toft Christensen, Blichers Vej 34, 7800 Skive
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -86.000 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår. Regnskabsåret har i datterselskabet været præget af opstartsomkostninger og udfordringerne omkring at etablere et kundegrundlag. Datterselskabets egenkapital er således tabt, men ledelsen forventer at kunne genskabe den tabte egenkapital ved selskabets egen indtjening i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/9 2013 - 31/12 2014
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-80.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-86.000</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-86.000</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-86.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-86.000</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	80.000
3	Overført resultat	-86.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-6.000</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>6.000</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	4/9 2013 - 31/12 2014
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	80.000
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b>80.000</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-80.000
<b>Opskrivninger 31. december 2014</b>	<b>-80.000</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 4. september 2013	80.000
	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-86.000
	<b>-86.000</b>